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cunoscand prevederile art' 292 dir codul penal privind falsur in declara,tii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat) detin urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/sotia !i copiii aflali in intuetinerea acestola.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N o T A :
Se vor declara inclusiv ce19 aflate in alte taui.
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+ Categoriile indicate sunt: (1) agdcol; (2) foresrier; (3) inravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
ex travilane, ddca se afiS in c rrc0irul civil

*2) La "Titular" se meniioneMA, in cazul bunurilor proprii, mrmele propdetamlui (titularui,
iar in cazul bunurilor in coprcprietate, cota-parle $i numele copropdeta lor.

2. Clddiri

N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

catego i de terenuri

solul/solia, copilul),



*, Categoriile indicate sunt: (1) apaftament; (2) casi de locuiti (3) casa de vacantit (4)
produclie.

. 9) La ' Titulal' se menfioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul,
iar in cazul bunurilor in coprcprietate, cota,parle $i numelc coproprietarilor.

spalii comerciale/de

so{ul/so,tia, copilul),

II. Bunuri mobile
l. Autovehicnle./xutoturismc, tractoare, ma$ini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricolc, talupe, iahturi ti alae mijloace de transport
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2. Bunuri sub formi de metare prefioase, bijuterii, obiecte de arti ri de cult, coreclii de artr 9inumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, u 
"d.o"\,olou."insumati depi$ette 5,000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in prop etate, indiferent daci ele se afl5 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul doclardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$eite 3.000 de euro liecare, si bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

- l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echiyalente de economisire !i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din sftAinarale.

afz0Be)\

- 
ltu&@: il" .'7?c-2ap€Li* 

$Ah'A LA 2eo f 18 691

,,,

*Categoriile i dicate sunt: (l) cont curent sau eclxi)ale te (inclusiv caftt); (2) ttepozit balcat sau
echi|dlente; (3) fonduri de investilii sau echilalente, inclusit fonduri private de pensii sau alte sisteme a1
acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterior).

2. Plasamente, inv€sti{ii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
acestora depi$ette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile $i participarile in strdinAtate. .
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*Categoriile indicate swlt: (l) hArtit de raloare delinute (htluri de stat, cefitrtcak, obligaliuni); (2)
acliuki seu pdrli sociale in societdli comerciale; (3) ihprumuturi acordate in nume personal.
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No/A:
Selor declara inclusiv cele aflate in

V, Datorii
Debite' ipoteci' garan,tii cmise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing ,i alte

asemenea bunud, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiieqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in shAinitate_

3. Alte actiye producitoare de veniturr nete, care insumate depi$esc echivalent[l a 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subvenlionate lbti de valoarea de pia{i, din
pafiea xnor persoane' organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/socioti{i nationale sau
irstitu(ii publice romenetti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli. altele decit
rele ale angajatorului. a cdror \ aloare individualn depdterle 500 de eu ro*
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1.1. Titular

1.2. Soq/so1ie

1 .3 . Copll ,.'

t,
*Se exceptedzd de la declarute ca.lourile $i trataliile uzuale plimite din pfite.t rudelor de gratlul I Si at llJaL



VII. venituri ale declarantului !i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile ti completirile urterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitu le provenite din strdindtate.
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1.1. Titular ) 5a @(ts
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1.2. Sot/solie

1.3. Copii

2.1. TituLar
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3. V?nitu/i Jin cedoreo tolu!in!ei bunurilat
3.1. Titular ---

3.2. Sog/sot!"/

4.1. Titular .,.

4.2. Sol/sotie ,.'

5. Yenituri din pensii

5.1. Titr ar

5 .2 .-goflsol ie /: -tr 5 r ctl rrl-l-r{ P- , , ,g i t : 28 5?9

6. Venituri din actititdli dgricole

6.1. Titular ,2.

o.2. So1/so1ie ., '



Prezenta declaralie constituie act pubric ti rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul itrcomplet al datelor mentionate,

Data completirii
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